
Detail produktu

Nubian OF 20 Sprej olej na opalování, 150 ml
Chraňte svou pokožku při opalování a získejte zlatavý odstín opálení s olejem na opalování Nubian SPF 20.

Charakteristika Nubian olej na opalování ve spreji:
• Střední ochrana SPF 20.
• Kombinace UVA / UVB filtrů - ochrana pokožky před škodlivými vlivy slunečního záření.
• Olej z ořechu královského - výživa pokožky a přirozená ochrana před slunečními paprsky.
• Vitamín E - antioxidant, ochrana buněk a regenerace pokožky.
• Voděodolný.
• Snadno a rychle se aplikuje.
Použití Nubian olej na opalování:
Na ochranu celého těla nanášejte olej rovnoměrně v množství 6 čajových lžiček na suchou pokožku 15 minut před
sluněním. Vyhýbejte se oblasti kolem očí. Aplikace menšího množství snižuje stupeň ochrany. Nanášení během dne pravidelně
opakujte, zejména po pocení, koupání nebo osušení ručníkem.
Vyvarujte se nadměrnému slunečnímu záření během poledne (11 - 15 h) a chraňte se oblečením, pokrývkou hlavy a slunečními
brýlemi. Kojence a malé děti nevystavujte přímému slunečnímu záření. Nadměrné slunění vážně ohrožuje zdraví. Žádný
opalovací přípravek neposkytuje 100% ochranu před slunečním zářením. Opalovací prostředek může zanechat kontaktní fleky na
textiliích a jiných materiálech.
Složení Nubian OF 20:
Paraffinum Liquidum, C12-15 Alkyl Benzoate, Octyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Helianthus
Annuus Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Parfum, Juglans Regia Oil, Citral, ɑ-Isomethyl Ionone, Benzyl Benzoate, Citronellol, Geraniol,
Linalool, Limonene, Coumarin, CI 12010.



EAN: 8586000081819
Obj. číslo: 815202
Voděodolný: Ano
Na opal / Po opal: Na opalování
Ochranný faktor: do OF 20
Pro typ pleti: Normální
Aplikace: Ve spreji
Výrobce: Herba Drug s.r.o.
Značka: Nubian
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nubian-of20-olej-na-opalovani-s-vitaminem-e-150-ml

https://www.bal.cz/nubian-of20-olej-na-opalovani-s-vitaminem-e-150-ml

